

## 5. Medlemsforslag om puljemidler (2012-19664)

Østerbro Lokaludvalg skal tage stilling til medlemsforslag om oprettelse af 5 mindre puljer, der kan søges udenfor de almindelige ansøgningsrunder.

### INDSTILLING OG Beslutning

**Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** Det foreslås,

1. At Lokaludvalget beslutter at afsætte 25.000 kr. i 2012-puljemidler, der opdeles i 5 mindre puljer á 5.000 kr. og som øremærkes et bestemt formål, et tema eller et emne, som kan søges udenfor de almindelige ansøgningsrunder.
2. At Lokaludvalget beslutter hvilket tema/emne de 25.000 kr. i 2012-puljemidler øremærkes til
3. At Lokaludvalget beslutter hvilke kriterier ansøgninger til puljen bedømmes efter  
(medlemsforslag fra Finn Ankerstjerne)

### forslag og motivation

**Det foreslås at:**

**Lokaludvalget afsætter 25.000 kr. af 2012 puljemidler, som opdeles i 5 mindre puljer a 5.000 kr.**

**Lokaludvalget vælger et tema, et emne eller en sag, som øremærkes de 5 små puljer. Der kan så ansøges om en pulje (på 5.000 kr.) til et projekt eller et arrangement, som opfylder de krav som Lokaludvalget har stillet. Ansøgninger til små puljer skal kunne søges uafhængigt af de ordinære puljeansøgninger.**

I forbindelse med de seneste runder af puljeansøgninger har det kunne konstateres, at det efterhånden er etablerede og store ansøgere der får del puljemidlerne.

Formålet med mit forslag er, at gøre det lettere for mindre grupper eller foreninger, at få del i puljemidlerne, ligesom det skal kunne foregå hurtigere end gennem en af de normale 4 runder af puljeansøgninger.

Bliver der tale om en succes, foreslås det, at der kan laves flere puljer af samme slags.

## **bilag**

### **Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 09.02.2012**

Medlemsforslaget blev opretholdt af et andet lokaludvalgsmedlem efter Finn Ankerstjernes udtræden

Lokaludvalget besluttede at det samlede forslag bortfaldt, men vil indgå i evaluering af den fremtidige administration og organisering af lokaludvalgets puljemidler efter det nye digitale puljeadministrationssystem er blevet afprøvet og indført (jf. brev fra Økonomiforvaltningen om digitalisering puljeadministration bilag til formandens meddelelser fra dette møde).

